
 
 

 

  
 

 

 

              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 37 

ХУТОРА ГАЛИЦЫН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

    от 14.09.2024 г.                                                                               № 165 о/д 

х. Галицын 

О назначении ответственного лица за выполнение программы 

«Наставничество» 

На основании приказа № 1615 от 11.09.2924 г. «Об утверждении 

муниципальной системы наставничества в образовательных учреждениях 

в 2024-2025 учебном году», в соответствии с положением о 

муниципальной системе оценки качества образования в муниципальном 

образовании Славянский район, утвержденным приказом управления 

образования администрации муниципального образования Славянский 

район от 6 сентября 2024 г. № 1593 с целью нормативного и 

методического регулирования при реализации моделей наставничества в 

образовательных учреждениях муниципального образования Славянский 

район п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственного за реализацию программы 

«Наставничество» Прохореню Раису Ивановну – старшего                                   воспитателя. 

2. Провести разъяснительную работу среди педагогов о возможности 

аттестоваться им в 2024-2025 учебном году на квалификационную 

категорию «Педагог-наставник». 

Ответственный: старший воспитатель Прохореня Р.И. 

Срок выполнения: 24.09.2024 г. 

3. Разместить нормативные документы по реализации 

модели   наставничества на официальном сайте учреждения в 

разделе «Наставничество». 

Ответственный: старший воспитатель Прохореня Р.И.  

 Срок выполнения: до 30.09.2024 г. 

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                             С.Ю. Алескерова  
 


		2024-10-07T11:06:22+0300
	Алескерова Светлана Юрьевна




